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Speedo deel 2
Breda, 11-12-2011

1 - Speedowedstrijd deel 2 11-12-2011 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lieke Bastiaansen Z & PC DIO NT 200301368 1:44.49 48.42 1:44.49

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Timo Spaans Z & PC DIO 1:53.68 200201087 1:43.99 48.21 1:43.99
2. Timo Koreman ZV De Vennen 2:06.33 200200147 1:54.12 52.49 1:54.12
3. Nils Mulder SBC2000 NT 200300049 2:00.57 57.79 2:00.57
4. Max Vervoort SBC2000 NT 200200487 2:14.14 1:02.82 2:14.14

DIS IJsbrand Buijnsters Z & PC DIO 2:08.64 200200375 2:03.91 59.08 2:03.91
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Amber Simons Z & PC DIO NT 200202718 1:46.60 52.02 1:46.60
2. Eva Laurijsen ZV De Vennen 2:05.60 200200902 1:48.80 54.44 1:48.80
3. Aniqa Suk SBC2000 2:02.39 200200836 1:51.92 54.60 1:51.92
4. Isis Knoop Z & PC DIO NT 200202720 2:10.13 1:05.29 2:10.13

DIS Anne Paulusse SBC2000 1:37.93 200200834 1:36.80 48.17 1:36.80
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Femke Verbunt ZV De Vennen 2:10.32 200201992 2:03.54 1:00.86 2:03.54
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Imane Naqqadi SBC2000 NT 200202140

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pim Verdaasdonk SBC2000 36.02 200100621 34.92
2. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 44.88 200100029 40.74
3. Abel Jansen TRB-RES 49.75 200101921 48.17
4. Melvin Giebels De Krabben 57.64 200102243 53.25
5. Thomas de Rooij ZV De Vennen NT 200102195 58.80
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Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Dickens SBC2000 2:59.36 200100734 2:41.62 39.40 1:20.52 2:41.62
2. Dagmar Alderlieste SBC2000 NT 200100438 2:59.88 39.81 1:27.03 2:59.88
3. Chloë de Vetter SBC2000 NT 200100842 3:04.42 41.36 1:28.84 3:04.42
4. Pernilla Mulder SBC2000 NT 200101142 3:09.84 44.34 1:33.29 3:09.84
5. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers NT 200100082 3:11.49 42.67 1:31.12 3:11.49
6. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers NT 200100192 3:17.72 41.32 1:33.31 3:17.72
7. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers NT 200100258 3:25.52 45.52 1:38.43 3:25.52
8. Isabelle Sonke De Krabben NT 200103464 3:33.34 48.12 1:41.69 3:33.34
9. Sam Barendse ZV De Vennen NT 200102714 3:37.76 48.58 1:44.22 3:37.76

10. Lieke de Kock De Krabben NT 200103462 3:39.39 46.25 1:43.60 3:39.39
11. Lizan de Kort ZV De Vennen NT 200102718 3:49.67 49.29 1:47.30 3:49.67
12. Malak El Gourari SBC2000 NT 200100840 3:57.60 50.94 1:49.06 3:57.60
DIS Ibtihal Drif SBC2000 NT 200102836 48.19 1:54.18

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Camo Mieris Z & PC DIO 1:27.94 200001557 1:19.24 37.21 1:19.24
2. Luciën van Esch SBC2000 1:41.87 200001359 1:25.41 37.90 1:25.41
3. Nick van Irsel SBC2000 NT 200000383 1:25.64 38.06 1:25.64
4. Florian van Esch SBC2000 1:32.26 200001355 1:25.75 39.01 1:25.75
5. Csaba Komoroczky TRB-RES 1:45.06 200002921 1:26.58 39.53 1:26.58
6. Casper Bolkenbaas TRB-RES 1:59.54 200002591 1:31.98 41.69 1:31.98
7. Tom Kruis De Biesboschzwemmers NT 200000059 1:44.11 48.27 1:44.11
8. Joas Ihe ZV De Vennen NT 200002701 1:47.33 43.51 1:47.33
9. Thijs Manders TRB-RES NT 200002731 1:54.37 51.27 1:54.37

AFGEM Amine El Gourari SBC2000 NT 200001351

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Myrthe Bakker SBC2000 NT 200000804 2:47.04 38.57 1:20.82 2:47.04
2. Marij van der Mast SBC2000 NT 200000676 2:48.48 38.76 1:22.73 2:48.48
3. Kim Vos SBC2000 NT 200000990 2:51.36 39.26 1:23.05 2:51.36
4. Anne May Alkemade SBC2000 2:57.04 199903374 2:53.84 41.07 1:26.06 2:53.84
5. Lené Doomen TRB-RES NT 200001330 2:58.68 42.16 1:27.75 2:58.68
6. Ilse Mulder ZV De Vennen NT 200000912 2:58.73 41.02 1:27.76 2:58.73
7. Cynthia van den Broek TRB-RES 3:11.68 199901338 3:08.71 44.36 1:32.68 3:08.71
8. Carmen Damen De Biesboschzwemmers NT 200000010 3:14.94 45.39 1:36.60 3:14.94
9. Renske Dijkstra SBC2000 NT 200002040 3:29.82 52.15 1:45.42 3:29.82

10. Jaëla Goossens De Krabben NT 200004650 3:44.87 51.96 1:50.93 3:44.87
11. Mees Schultheiss SBC2000 3:38.50 199902430 3:47.93 55.22 1:53.03 3:47.93
12. Lara Corbeau De Krabben NT 199905284 3:50.50 53.08 1:52.02 3:50.50
13. Yasmine Suk SBC2000 NT 200003448 4:09.02 57.86 2:02.39 4:09.02
14. Bente Versteeg De Krabben NT 200005184 4:37.54 1:03.50 2:18.38 4:37.54
DIS Karin Potters Z & PC DIO 3:27.14 199902156 3:14.92 45.16 2:24.91 3:14.92

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Larissa Bakker SBC2000 NT 200003744 3:19.42 47.09 1:37.81 3:19.42

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Aya Yaqini SBC2000 NT 200002048 3:42.99 50.87 1:47.13 3:42.99

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Sanne van Poelje De Krabben NT 199905272
AFGEM Alya Bogers Z & PC DIO 3:41.12 199903454

NG Shenna Bos TRB-RES 3:52.63 200003592
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Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jaro Musters Z & PC DIO 2:41.11 199801141 2:36.56 36.78 1:15.88 2:36.56
2. Jari den Ottelander TRB-RES 2:49.80 199800059 2:44.77 38.52 1:19.99 2:44.77
3. Stefan van de Wijdeven TRB-RES 2:53.95 199800995 2:56.94 40.45 1:24.66 2:56.94
4. Timo Musters Z & PC DIO 3:13.28 199803325 2:58.92 42.00 1:28.91 2:58.92
5. Merijn Koopmans TRB-RES 3:03.03 199902115 3:02.02 43.20 1:29.05 3:02.02
6. Bob Verdaasdonk SBC2000 NT 199902369 3:08.52 46.10 1:34.55 3:08.52
7. Lars Hurks TRB-RES 3:11.14 199901667 3:10.88 44.44 1:33.89 3:10.88
8. Jarno Koreman ZV De Vennen NT 199901179 3:13.19 46.43 1:35.41 3:13.19

DIS Timothy Giebels De Krabben NT 199904383 48.77 1:41.35
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Joey Bartelds SBC2000 NT 199805033 4:03.65 1:00.49 2:03.65 4:03.65
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Thijs van Geel TRB-RES 3:48.51 199903929

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lieke Bastiaansen Z & PC DIO NT 200301368 1:48.96 51.58 1:48.96

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans Z & PC DIO 53.83 200201087 50.61
2. Nils Mulder SBC2000 54.86 200300049 52.00
3. Timo Koreman ZV De Vennen 1:05.84 200200147 57.87
4. Max Vervoort SBC2000 NT 200200487 1:00.50

DIS IJsbrand Buijnsters Z & PC DIO 1:01.41 200200375 59.62
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne Paulusse SBC2000 1:25.87 200200834 1:29.93 42.12 1:29.93
2. Aniqa Suk SBC2000 1:42.05 200200836 1:43.94 48.58 1:43.94
3. Eva Laurijsen ZV De Vennen 1:40.50 200200902 1:46.64 50.42 1:46.64
4. Isis Knoop Z & PC DIO NT 200202720 1:48.42 51.45 1:48.42
5. Amber Simons Z & PC DIO NT 200202718 1:49.21 52.24 1:49.21
6. Femke Verbunt ZV De Vennen 2:02.95 200201992 1:53.71 52.15 1:53.71

AFGEM Imane Naqqadi SBC2000 NT 200202140
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Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pim Verdaasdonk SBC2000 1:33.60 200100621 1:30.49 42.83 1:30.49
2. Melvin Giebels De Krabben 1:53.40 200102243 1:44.59 49.33 1:44.59

DIS Simon Schmidt De Biesboschzwemmers1:47.17 200100029
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Abel Jansen TRB-RES 2:00.82 200101921
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Thomas de Rooij ZV De Vennen 2:07.60 200102195 2:07.34 2:07.34
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers1:36.58 200100082 1:37.46 42.18 1:37.46
2. Anne Dickens SBC2000 NT 200100734 1:40.21 45.06 1:40.21
3. Pernilla Mulder SBC2000 NT 200101142 1:48.43 52.18 1:48.43
4. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers NT 200100192 1:51.24 51.68 1:51.24
5. Isabelle Sonke De Krabben NT 200103464 1:51.50 51.64 1:51.50
6. Chloë de Vetter SBC2000 NT 200100842 1:52.08 50.71 1:52.08
7. Lieke de Kock De Krabben NT 200103462 1:53.00 51.34 1:53.00
8. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers NT 200100258 2:03.63 56.94 2:03.63
9. Sam Barendse ZV De Vennen NT 200102714 2:17.95 1:02.73 2:17.95

10. Lizan de Kort ZV De Vennen NT 200102718 2:26.20 1:05.36 2:26.20
DIS Dagmar Alderlieste SBC2000 NT 200100438 1:51.14 51.71 1:51.14

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Malak El Gourari SBC2000 NT 200100840 2:18.90 1:02.87 2:18.90

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Florian van Esch SBC2000 2:42.51 200001355 2:39.49 37.34 1:18.81 2:39.49
2. Camo Mieris Z & PC DIO NT 200001557 2:39.77 36.21 1:17.64 2:39.77
3. Luciën van Esch SBC2000 2:49.37 200001359 2:41.00 36.63 1:17.84 2:41.00
4. Nick van Irsel SBC2000 3:21.06 200000383 2:44.30 36.70 1:19.98 2:44.30
5. Csaba Komoroczky TRB-RES 2:46.90 200002921 2:45.07 37.26 1:19.45 2:45.07
6. Joas Ihe ZV De Vennen 3:02.45 200002701 2:52.87 38.99 1:22.02 2:52.87
7. Casper Bolkenbaas TRB-RES NT 200002591 2:56.76 FJ 1 39.27 1:23.93 2:56.76
8. Thijs Manders TRB-RES NT 200002731 2:56.76 FJ 2 41.77 1:26.60 2:56.76
9. Tom Kruis De Biesboschzwemmers NT 200000059 3:00.74 43.08 1:29.58 3:00.74

10. Amine El Gourari SBC2000 NT 200001351 3:45.94 43.69 1:40.89 3:45.94
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marij van der Mast SBC2000 NT 200000676 3:09.45 39.52 1:30.36 3:09.45
2. Myrthe Bakker SBC2000 NT 200000804 3:10.63 39.97 1:28.78 3:10.63
3. Anne May Alkemade SBC2000 3:20.50 199903374 3:21.30 43.39 1:35.70 3:21.30
4. Kim Vos SBC2000 NT 200000990 3:22.14 40.70 1:33.89 3:22.14
5. Ilse Mulder ZV De Vennen NT 200000912 3:26.12 43.22 1:36.27 3:26.12
6. Lené Doomen TRB-RES NT 200001330 3:32.56 41.07 1:38.37 3:32.56
7. Cynthia van den Broek TRB-RES 3:51.11 199901338 3:42.82 45.80 1:42.64 3:42.82
8. Lara Corbeau De Krabben NT 199905284 4:11.90 52.53 1:56.08 4:11.90
9. Jaëla Goossens De Krabben NT 200004650 4:23.64 55.08 2:06.77 4:23.64

10. Renske Dijkstra SBC2000 NT 200002040 4:41.15 56.87 2:08.62 4:41.15
DIS Mees Schultheiss SBC2000 NT 199902430 4:22.74 55.11 2:04.24 4:22.74

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Sanne van Poelje De Krabben 4:05.68 199905272
AFGEM Alya Bogers Z & PC DIO 4:06.95 199903454

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
11-12-2011 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jari den Ottelander TRB-RES 3:28.76 199800059 3:05.80 38.67 1:27.83 3:05.80
2. Stefan van de Wijdeven TRB-RES 3:10.85 199800995 3:06.86 40.92 1:28.52 3:06.86
3. Fabio Mieris Z & PC DIO NT 199803097 3:13.11 41.21 1:33.17 3:13.11
4. Jaro Musters Z & PC DIO NT 199801141 3:27.51 47.23 1:40.92 3:27.51
5. Timo Musters Z & PC DIO NT 199803325 3:32.69 44.41 1:39.10 3:32.69
6. Jarno Koreman ZV De Vennen NT 199901179 3:42.11 46.71 1:42.43 3:42.11
7. Merijn Koopmans TRB-RES NT 199902115 3:42.84 47.21 1:46.34 3:42.84
8. Gian Passania SBC2000 NT 199801169 3:43.64 43.14 1:37.42 3:43.64
9. Lars Hurks TRB-RES NT 199901667 3:53.65 48.96 1:50.65 3:53.65

10. Bob Verdaasdonk SBC2000 NT 199902369 3:56.65 51.99 1:53.34 3:56.65
DIS Timothy Giebels De Krabben NT 199904383

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Thijs van Geel TRB-RES NT 199903929


